(32.385.582,85€), για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της πίστωσης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 

του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "EKETA 2.0" και κωδικό "DIA.006002" για το οικονομικό έτος 2025 

και η με αρ. πρωτ. ΤΔ-029951-2025/30.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ6Δ2469ΗΡ8-56Ζ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

περί δέσμευσης πίστωσης ποσού τεσσάρων εκατομμυρίων εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (4.065.000,00€),  

για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της πίστωσης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 

χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "ΕΚΕΤΑ 2.0 – ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ" και κωδικό "ESO.006057" για το 

οικονομικό έτος 2025. 

Η Αναθέτουσα Αρχή, λαμβάνοντας υπόψη ότι από 24.01.2026, ημέρα Σάββατο, θα παρουσιαστεί διακοπή